
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 09 9 500 21 00073

ČI. 1

Objednatel : Statutární město Brno, městská část Brno  Starý Lískovec
Sídlo : Oderská 4, Brno 625 00
Zastoupen starostou Městské části B
Krásným
IČO : 44992785/09
DIČ: CZ44992785
Zástupce ve věcech technických: Ing. Renata Weisová
Bankovní spojení:

Č.Ú.:

Starý Lískovec Mgr. Vladanemrno

Zhotovitel: A+J Ploty s.r.o.

Brněnská 1066, 664 42 Modřice
IČ: 03894231
DIČ : CZ 03894231

Zástupce ve věcech smluvních: Josef Juráček, jednatel
Zástupce ve věcech technických: Josef Juráček,
Firma zapsána v obchodním rejstříku C 87275 vedená

v Bankovní spojení:
Č.Ú.:

u Krajského soudu v Brně

ČI. 2
1ezi uvedenými smluvními stranami byla dne
0073, jejímž předmětem je „Demolice a
/ch prostranstvích městské části Brno

jcastněné strany se dohodly na níže uvedených úpravách smlouvy o dílo.

c7. 5. Cena díla se v odst rušístávající text a nahrazuje takto:

10. 9. 2021 uzavřena Smlouva o dílo č. 09 9 500 21
výstavba kontejnerových stání na komunální odpad na veřei
Stary Lískovec  na ul. Sevastopolská".

ČI. 5
Cena za dílo, její specifikace a platební podmínky

L.

Cena díla, v rozsahu závazně stanoveného předmětu plnění ve
dohodou smluvních stran v souladu

:dpisů. Tato cena je stanovena jako
ikročit. Cena díla činí:

Cena bez DPH

v smyslu ČI. 3 této smlouvy, je sjedná
se zákonem c. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

cena pevná, maximální, nejvýše přípustná, kterou není možno

918 306,89, Kč



Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktur, vystavených zhotovitelem. Faktury 
budou vystavovány měsíčně na základě soupisu provedených prací, který bude odsouhlasen oběma 
smluvními stranami a technickým dozerem investora.

5.2.

5.3.

Cena díla bude uhrazena na základě dílčích faktur a konečné faktury.
Zhotovitel je oprávněn fakturovat dle skutečně provedených prací. Podkladem pro vystavené dílčí fak
tury bude soupis prací odsouhlasený oběma smluvními stranami a technickým dozorem investora. 
Nedílnou přílohou každé faktury musí být originál zjišťovacího protokolu (soupis provedených prací a 
dodávek) v položkovém členění, písemně odsouhlasený oběma smluvními stranami a technickým do
zorem investora.

Faktura musí obsahovat tyto údaje:
■ označení zhotovitele, včetně jeho sídla, IČO, DIČ

■ následující identifikační údaje objednatele: 
Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno 
IČ:44992785 
DIČ:CZ44992785

Konečný příjemce:
Městská část Brno - Starý Lískovec 
Oderská 4 
625 00 Brno

■ číslo faktury

■ den vystavení a den splatnosti faktury, DUZP

■ označení banky a č. ú., na který se má platba provést
■ označení díla

■ číslo smlouvy objednatele a zhotovitele
■ základ daně
■ sazbu daně, výši daně

■ razítko a podpis oprávněné osoby
■ náležitosti dle platných předpisů.

5.4. Splatnost faktury se stanoví na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Faktury budou předány objednateli nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po 
datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu bude ze strany objedna
tele zhotoviteli účtována smluvní pokuta 1000,- Kč za každý den prodlení z předání, příslušné faktury a 
současně výši případné sankce vyměřené městské části Brno - Starý Lískovec příslušným finančním 
úřadem.

5.5.

5.6.

Cena za dílo je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy o 
dílo. Zhotovitel potvrzuje, že sjednané ceny obsahují veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řád
nému provedení díla, vedlejší a ostatní rozpočtové náklady, přesuny hmot, náklady na zřízení, údržbu, 
ostrahu a vyklizení zařízení staveniště, náklady na dokumentaci skutečného provedení stavby a na ge
odetické zaměření stavby a další náklady a poplatky nutné pro kompletní realizaci díla a očekávaný vý
voj cen k datu předání díla.



5.7.

V případě nových požadavků objednatele vznesených po uzavření smlouvy ve smyslu odst. 3.6. této
smlouvy, jakož i v případě výskytu tzv. skrytých překážek místa či věci, na kterých má být dílo provede
no, dohodnou objednatel a zhotovitel formou dodatku k této smlouvě přiměřené zvýšení ceny. U skry
tých překážek lze dodatkem k této smlouvě zvýšit cenu, pouze pokud se týká základových konstrukcí
(to co je v zemi), u ostatních případných překážek se má pro účely této smlouvy, že je zhotovitel měl a
mohl předvídat, a nevzniká mu právo na zvýšení ceny.

5.8.

Nebudeli dohodnuto jinak, bude ocenění víceprací, nových prací a změn předpokládaných v odst.
5. 9. této smlouvy provedeno metodikou použitou v položkovém rozpočtu. Pokud některá jednotková
cena nebude v nabídce obsažena, bude její výše sjednána mezi smluvními stranami dohodou s tím, že
zhotovitel je povinen v takovém případě doručit objednateli ve lhůtě nejméně 10 pracovních dnů před
započetím víceprací písemný návrh ceny (ocenění) příslušných víceprací. Zhotovitel však není opráv
něn příslušné vícepráce zahájit do doby, než objednatel navrženou cenu schválí, a to formou dodatku
k této smlouvě.

5.9.

Pro úhradu nových prací, víceprací, změn či doplňků platí přiměřeně ustanovení čl. 5.

5.7.

Objednatel nepřipouští poskytování záloh.

5.8.

Objednatel může faktury vrátit do data její splatnosti, jestliže obsahují nesprávné nebo neúplné
údaje. Zhotovitel podle charakteru nedostatků faktury opraví nebo vystaví nový platební doklad. U
opraveného nebo nového platebního dokladu běží nová lhůta smluvní splatnosti.

5.9.

V případě přechodné finanční nedostatečnosti objednatele v průběhu trvání smlouvy se splatnost
faktur prodlužuje o 30 dnů, přičemž objednatel je povinen oznámit písemně tuto skutečnost zhotovite
li nejpozději 10 dnů před termínem předpokládaných dokončení fakturace.

V ostatních ustanoveních se smlouva o dílo nemění.

Čl. 3

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovi
tel.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 1 schválila Rada městské části Brno  Starý Lískovec na své .íč: schůzi konané dne
AU.M4... bod Jí....

/

V Brně dne: 2 C //. 202^

<

starosta MČ Brno  Starý Lískovec
objednatel

JosefJuráček

jednatel
zhotovitel

ij

I
!


